HBY_LED_high_bay_fr  01/22  page 1 de 6
Accessoires (à commander séparément,
voir dernière page)
• HCH5-SNAP 4	 Câbles de 5 pi avec crochets
• HCH10-SNAP 4	 Câbles de 10 pi avec crochets
• HCH15-SNAP 4	 Câbles de 15 pi avec crochets
• HBY-ADJHGR 4	 Support réglable
• HBY-ADJHGR-XTM	 �Support réglable pour

65 692 993 636 993
75 260 245 246 245
85 71 67 65 67
95 0 0 0 0
105 0 0 0 0
115 0 0 0 0
125 0 0 0 0
135 0 0 0 0
145 0 0 0 0
155 0 0 0 0
165 0 0 0 0
175 0 0 0 0
Photométrie
Liste de tests photométriques
No de catalogue No de test Lumens émis Puissance à l’entrée (W)* Efficacité
HBY12L840-UNV-N 39527 12 642 86 148
HBY12L840-UNV-M 39536 12 533 85 147
HBY12L840-UNV-W 39526 12 403 86 145
HBY12L840-UNV-A 39537 12 518 86 146
HBY18L840-UNV-N 39528 18 676 136 137
HBY18L840-UNV-M 39535 18 729 136 138
HBY18L840-UNV-W 39525 18 092 136 133
HBY18L840-UNV-A 39538 18 628 136 137
HBY24L840-UNV-N 39529 24 261 188 129
HBY24L840-UNV-M 39534 24 281 187 130
HBY24L840-UNV-W 39523 23 844 187 128
HBY24L840-UNV-A 39539 23 914 187 128
HBY30L840-UNV-N 39531 30 155 225 134
HBY30L840-UNV-M 39532 30 386 226 135
HBY30L840-UNV-W 39524 29 985 226 133
HBY30L840-UNV-A 39541 30 094 225 134
HBY36L840-UNV-N 39530 35 912 280 128
HBY36L840-UNV-M 39533 36 115 280 129
HBY36L840-UNV-W 39522 35 626 280 127
HBY36L840-UNV-A 39540 36 038 280 129
* Les modèles de 347V et 480V ont les mêmes puissance à l’entrée.
1176  11/18  page 6 de 3
© 2022 Signify Holding. Tous droits réservés. Signify ne fait aucune déclaration ni
ne donne aucune garantie quant à l’exactitude et à l’exhaustivité des informations